Администрация зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   17.02.16г.                                                                                                               №4

с. Зелёная Поляна

Об отмене отдельных постановлений Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 42 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 19.03.2014г. №6  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

от 07.04.2014г. №10 «Об утверждении тарифов на услуги МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»;

от 22.04.2014г. №13 «Об утверждении положения о порядке выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

от 14.10.2014г. №31 «Об утверждении положения о создании резервов материальных и финансовых ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Зелёнополянского сельсовета».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                                            С.П. Сокол